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Bauwerk 01

Brücke St 2309 über die B 469

Spannbetonkastenträger

Bau-km 0+193 bis 0+315

KrW WL =  100 gon B 469

StW = 59,00 m + 63,00 m = 122,00m

BzG = 13,80m

LH = 4,70 über B 469

Verkehrslasten: gem. DIN EN 1991-2 LM1,

Stanag MLC 50/50 - 100

 

Bauwerk 02

Brücke St 2309 über den Main

Spannbetonkastenträger

Bau-km 0+315 bis 0+575

KrW WL =  100 gon  

StW = 130,00m + 130,00m = 260,00m

BzG = 13,80m

LH = 6,40 m über hydr. Stau des Main

Verkehrslasten: gem. DIN EN 1991-2 LM1,

Stanag MLC 50/50 - 100

Bauwerk 03

Brücke B 469 (Rampe) zur St 2309

Bau-km 0+411 bis 0+602,50

KrW WL = 100 gon, Brücke parallel zur B 469  

StW = 7 x 27,50m = 192,50 m

BzG = 9,60 m

LH = 4,70 m über B 469 / 3,50 m am WL

Verkehrslasten: gem. DIN EN 1991-2 LM1,

Stanag MLC 50/50 - 100 

Bauwerk 04

Brücke St 2309 über

die DB Aschaffenburg - Miltenberg

Bau-km 0+796,80

KrW =  92,766 gon Bahnlinie

LW = 14,00

BzG = 13,80m

LH = 4,95 über Schienenoberkante

Verkehrslasten: gem. DIN EN 1991-2 LM1,

Stanag MLC 50/50 - 100

Bauwerk nachrichtlich

Brücke St 2309 über

den "neuen Graben"

Bau-km 0+075,300

Bauwerk 05

Stützbauwerk B 469/ Rampenbrücke,

FR Stockstadt, unten

Stahlbetonwinkelstützwand

Bau-km 0+340 bis 0+404

L =   64 m max. H = 5,35 m

Verkehrslasten gem.  DIN EN 1991-2 LM1

Bauwerk 06

Stützbauwerk St 2309, FR B 469

unten, bei Kreisverkehrsplatz

Stahlbetonwinkelstützwand

Bau-km 0+865 bis 0+895

L =   37 m max. H = 2,75 m

Verkehrslasten gem.  DIN EN 1991-2 LM1

Bauwerk 07

Stützbauwerk St 2309, FR Elsenfeld,

unten, Firmengelände Weitz

Stahlbetonwinkelstützwand

Bau-km 0+160 bis 0+215

L =   55 m max. H = 2,75 m

Verkehrslasten gem.  DIN EN 1991-2 LM1

Sonderbauwerk

Überflughilfe für Fledermäuse

Welldrahtgitter im Winkelstahlrahmen

Pfosten gem. RZ LS

Bau-km 0+776,80 bis 0+816,80

L =   40 m H = 4,50 m
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Versorgungseinrichtungen

vorhanden geplant

Trinkwasserleitung

Gasleitung

W

G

W

G

E-Freileitung

E-Leitung

Fernmeldeleitung

Schmutzwasserleitung

E E

E E

F F

SW SW

Druckleitung V2 in Planung

-nachrichtlich-

Druckleitung V1 in Planung

-nachrichtlich-

1.1                Straßen, Wege, Zufahrten

2.1               Bauwerke und Anlagen

3.1               Entwässerung

4.1               Leitungen (Anlagen Dritter)

5.1               Gewässerbau   - entfällt -

6.1               Anlagen für Natuschutz

7.1               sonstige Maßnahmen

8.1               Lärmschutzmaßnahmen

Nr. des Regelungsverzeichnisses

W Wohnbaufläche

gemischte Baufläche

gewerbliche Baufläche

M

G

SonderbauflächeS

Gemeinbedarf

Biotop

Rohstoffgewinnung

5524500

5524600

5524700

5524800

5524900

5525000

5525100

5525200

5525300

3
5
1
1
1
0
0

3
5
1
1
2
0
0

3
5
1
1
3
0
0

3
5
1
1
4
0
0

3
5
1
1
5
0
0

3
5
1
1
6
0
0

3
5
1
1
7
0
0

3
5
1
1
8
0
0

3
5
1
1
9
0
0

3
5
1
2
0
0
0

3
5
1
2
1
0
0

3
5
1
2
2
0
0

5525300

5525200

5525100

5525000

5524900

5524800

5524700

5524600

3
5
1
2
2
0
0

3
5
1
2
1
0
0

3
5
1
2
0
0
0

3
5
1
1
9
0
0

3
5
1
1
8
0
0

3
5
1
1
7
0
0

3
5
1
1
6
0
0

3
5
1
1
5
0
0

3
5
1
1
4
0
0

3
5
1
1
3
0
0

3
5
1
1
2
0
0

3
5
1
1
1
0
0

Markt

Kleinwallstadt

DatumArt der Änderung ZeichenNr.

PROJIS-Nr.:

Straße / Abschn.-Nr. / Stat.: St 2309_390_0,500-1,300

Unterlage / Blatt-Nr.:

Maßstab:

Projekt:

geprüft:

gezeichnet:

bearbeitet:

Aufgestellt:

Markt Kleinwallstadt

St 2309

Bau einer Ortsumfahrung Kleinwallstadt mit

Neubau Mainbrücke südlich Kleinwallstadt

Peter Maidhof

Tel. 06021/38667-0

63739 Aschaffenburg

Weißenburger Straße 20-22

29.08.2014

21630

Vr

Tax

Vr

29.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

5 / 1

1 : 1000

Lageplan 1

Überschwemmungsgebiet

Einschnittböschung

Fahrbahn mit Achse

Dammböschung

Planung

Zeichenerklärung

Brücke mit Widerlager

Stützwand

1

,
5

0

0

 
%

1

5

3

1

,
0

0

0

 
m

0

,
7

0

0

 
%

7

2

5

,
0

0

0

 
m

H = 15 000 m

Neigungsbrechpunkt

mit Angabe von

Ausrundungshalbmesser,

Längsneigung und Abstand

zum nächsten Neigungs-

brechpunkt

Gradientenhochpunkt

Gradiententiefpunkt

Mulde mit Fließrichtung /

Versickermulde

Straßennebenfläche

Bankett

Radweg

Gehweg

2

.

5

%

Querneigung

Immissionsschutz

Objekt-Nr. ohne Grenzüberschreitung

Gemarkungsgrenze

Planfeststellungsgrenze

Geobasisdaten  c  Bayerische Vermessungsverwaltung

Rückbau

schleer
Textfeld
Unterlage 5 Blatt 1
wird ersetzt durch

Unterlage 5 Blatt 1 T

schleer

schleer

schleer

schleer

schleer

schleer

schleer

schleer

schleer

traub
Linie


